
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АТМР)

П Р И К А З

г. Тюмень

О внеееани изменения в состав 
шбдюдатеяьнот© совета МАОУ 
Ембаевскои COI1I им.Аншрбекова

■ В соответствии с частью 8 статьи- 10 Федерального закона от 03.11.2006 
Ms, 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

L Внести изменения в состав членов наблюдательного совета МАОУ 
Ембаевской СОШ им.Аншрбекова, утвержденный приказом от 13.01.2016 
Ш5-о:

прекратить полномочия в качестве члена наблюдательного совета 
Лазуковой Светланы Александровны и назначить членом наблюдательного 
совета Гейнца Сергея Викторовича, заместителя: начальника управления 
финансов и муниципального имущества Администрации Тюменского 
муниципального района.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления ОН. Буторина
'' им

у :'-1

p m
ШШктор и№мы Джййшанова

& Ж й%
ЗИНЗ'


